
Liquidada

Liquidada

Liquidada

Liquidada

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenesCE-202100019567340

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

SOBRE MANILA F5*

MARCADOR PARA CD*

MINAS 0.5 MM*

TIJERA GRANDE DE 8 PULG.*

Liquidada

7,5712

13,4400

5,0400

34,4960

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

Revisada

9,4080 Liquidada

2,2176

33,6000

17,4720 Revisada

Liquidada

ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA MEDIA*

SACAPUNTAS PEQUENO METALICO 1 SERVICIO*

ARCHIVADOR ACORDEON 1/2 OFICIO PLASTICO*

MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES*

CE-20210001956737

CE-20210001956738

CE-20210001956739

CE-20210001956735

CE-20210001956736

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

OTAS ADHESIVAS PEQUEÑOS 1 1/2 X 2*

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

Liquidada https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

CE-20210001956723 CATÁLOGO ELECTRÓNICO RESALTADORES VARIOS COLORES 32,7600 Revisada https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

CÓDIGO DEL PROCESO TIPO DEL PROCESO

CE-20210001956722 CATÁLOGO ELECTRÓNICO PERFORADORA DE ESCRITORIO PEQUEÑA 36,2880

CE-20210001956726

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

i) Información completa y detallada de los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicación y liquidación, de las contrataciones de obras, adquisición de bienes, prestación de servicios, arrendamientos mercantiles, etc., celebrados por la institución con personas naturales o jurídicas, incluidos concesiones, permisos o autorizaciones

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=5EI0PuNENU2qBq4Qh8H97fTKJkFhxh0I-

6rfLaRpF4o,

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=5EI0PuNENU2qBq4Qh8H97fTKJkFhxh0I-

6rfLaRpF4o,

MONTO DE LA ADJUDICACIÓN (USD)

Portal de Compras Públicas (SERCOP)

Plan Anual de Contratación (PAC) al 15 de enero (Art. 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública)

Plan Anual de Contratación (PAC) vigente con reformas (link para descargar desde el portal de compraspublicas)

www.compraspublicas.gob.ec

OBJETO DEL PROCESO
LINK PARA DESCARGAR EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DESDE EL PORTAL DE COMPRAS 

PÚBLICAS
ETAPA DE LA CONTRATACIÓN

Liquidada https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

12,0960 Liquidada

CATÁLOGO ELECTRÓNICOCE-20210001956725 BOLÍGRAFO TIPO GEL VARIOS COLORES* 5,6000

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

CLIPS STANDAR 32 MM COLORES 8,9600 Liquidada https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

CE-20210001956727

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CE-20210001956724 CATÁLOGO ELECTRÓNICO CLIPS STANDAR 32 MM METALICO

PORTA CLIPS MAGNÉTICOS https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenesCATÁLOGO ELECTRÓNICO 6,3840

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CE-20210001956732

CE-20210001956733

CE-20210001956728

CE-20210001956729

CE-20210001956734

CE-20210001956730

CE-20210001956731

MASKING DE 3/4 PULG. X 40 YARDAS MULTIUSO* 19,0400

BORRADOR (MEDIANO) PARA LAPIZ 3,9200

4,2000

Liquidada

Liquidada https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

Liquidada https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

Revisada

LiquidadaCATÁLOGO ELECTRÓNICO

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

AGUZADOR MANUAL PEQUEÑO

BORRADOR DE PIZARRÓN (PLÁSTICO)

25,8944

3,5840
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https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=5EI0PuNENU2qBq4Qh8H97fTKJkFhxh0I-6rfLaRpF4o,
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https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes6,7200 RevisadaCATÁLOGO ELECTRÓNICOCE-20210001956741 SACAGRAPAS*

CE-20210001956750 GRAPAS 23/10 CAJA 1000 U* https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenesCATÁLOGO ELECTRÓNICO 13,8880

CATÁLOGO ELECTRÓNICO 7,8792

AGUZADOR ELECTRICO*

SACAGRAPAS SEMI INDUSTRIAL*

21,2800

19,4432

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

Liquidada

Revisada

CE-20210001956742

CE-202100019567343

CE-20210001956744

CE-20210001956745

CE-202100019567346

CE-20210001956747

CE-20210001956748

CE-202100019567349

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

Revisada https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

Liquidada

Revisada

Liquidada

Liquidada

TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO*

DVD-RW CON CAJA*

ESTILETE (REFORZADO PUNTA METALICA)*

8,7360

39,2000

15,1200

NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3"*

GRAPAS 26/6 CAJA DE 5000 U*

49,2800

25,2000

11,2000

20,8320

10,1920

LIBRO DE ACTAS (BITACORA) DE 100 HOJAS*

CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA (VINCHA INCLUIDA)*

LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES*

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenesLiquidada

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenesLiquidada

Liquidada

Liquidada

Liquidada

CE-20210001956751

CE-20210001956752

CE-20210001956754 CATÁLOGO ELECTRÓNICO SOBRE MANILA F2* 0,9408

CINTA DE EMPAQUE 48X80 YDAS COLOR CAFÉ*CE-20210001956753

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

Liquidada https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

CE-20210001956755

CE-20210001956756

CE-20210001956757

CE-20210001956758

CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 YDAS*

SEPARADORES PLÁSTICOS A4 FUNDA 10 U*

25,2000

CE-20210001956759

CE-20210001956760

CE-20210001956761

CE-20210001956762

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CMS*

MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA*

CLIPS MARIPOSA CAJA DE 50 UNIDADES*

PARES DE PILAS AAA (ALCALINA)*

PORTAMINAS PLÁSTICO 0,5 MM*

REGLA PLÁSTICA 30 CM*

9,6040

187,4880

27,4400

Revisada https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

Liquidada

Liquidada

Liquidada

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenesLiquidada

Liquidada

Revisada

Liquidada

Liquidada

Liquidada

Liquidada

Liquidada

6,8544

7,0560

38,0240

7,3920

CE-20210001956763

CE-20210001956764

CE-20210001956765

CE-20210001956766

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

GOMA LIQUIDA 250 GR*

PARES DE PILAS AA (ALCALINA)*

RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR*

TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO AZUL / NEGRA / VIOLETA / ROJA*

17,2480

38,0240

547,2000

3,6960

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes
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33,7792

25,2000

Liquidada

Liquidada

DESTAPADOR DE CAÑERIAS GALÓN*

LAVA VAJILLA 500 GR*

8CE-20210001957868

CE-20210001957869

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes
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79,5648 Liquidada

57,6576

192,3600

Liquidada

Liquidada

99,0080

102,8720

Revisada

11,6928 Liquidada

Liquidada

DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 50 KG*

CEPILLO PARA SANITARIO CON BASE PLÁSTICA*

PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES*

JABÓN LÍQUIDO PARA RECARGAR GALÓN*

LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS GALON*

PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS*

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CE-20210001957861

CE-20210001957862

CE-20210001957863

CE-20210001957864

CE-20210001957865

CE-20210001957866

CE-20210001957867 CATÁLOGO ELECTRÓNICO ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE* https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenesLiquidada10,9312

CE-20210001956767

CE-20210001956768

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 25 YDAS*

FLASH MEMORY 16 GB*

7,2240

27,1824

Revisada

Liquidada

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

SOBRE MANILA F4*

MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESA*

DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO PARA ROLLOS JUMBO*

PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES*

FUNDA DE BASURA SEMINDUSTRIAL NEGRA 30"X36*

DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO CON BOTELLA RELLENABLE HASTA DE 800 ML*

3,8528

7,0560

30,2400

59,4720

Liquidada

Revisada

Liquidada

Liquidada

Liquidada

Liquidada

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes
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CE-20210001956769

CE-20210001956770

CE-20210001957848

CE-20210001957860

CE-20210001957849

CE-20210001957856

CE-20210001957855

CE-20210001957857

CE-20210001957858

CE-20210001957859

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

ESPONJA PARA LAVAR PLATOS FIBRA SUAVE VERDE*

FUNDA DE BASURA SEMINDUSTRIAL AZUL 30"X36*

AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL 400 CC*

FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23"X28"*

44,7104

66,3264

22,0080

2,8896

63,7056

20,4960

Liquidada

Liquidada

Liquidada

Liquidada

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes
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CE-20210001957850

CE-20210001957851

CE-20210001957852

CE-20210001957853

CE-20210001957854

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

TACHO DE BASURA CON TAPA Y PEDAL VERDE 24 LT*

GUANTES DE CAUCHO NO 8 BICOLOR*

FUNDA DE BASURA SEMINDUSTRIAL VERDE 30"X36*

FRANELA CORTADA 1 METRO*

GUANTES DE CAUCHO NO 8 Y MEDIO BICOLOR*

33,8912

17,9760

21,0000

33,9881

23,0160

Revisada

Liquidada

Liquidada

Liquidada

Liquidada

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes
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49,0560

Liquidada

Liquidada

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenesCE-20210001957877

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

ATOMIZADOR 500 CC*

DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO GALÓN*

103,4880

Liquidada

Liquidada

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

CE-20210001957876 12,1856

Liquidada

Liquidada

Liquidada

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

CE-20210001957871

CE-20210001957872

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CERA PARA VEHICULOS DE 250 GR*

CERA LIQUIDA PARA PISOS ANTIDESLIZANTE CANECA*

24,0663

14,1120 LiquidadaAMBIENTAL EN PASTILLAS UNIDAD*CE-20210001957870 CATÁLOGO ELECTRÓNICO

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes

HIPOCLORITO DE SODIO AL 10 POR CIENTO, LITRO*

CLORO LIQUIDO AL 5 POR CIENTO, GALÓN*

ESPONJA PARA LAVAR PLATOS FIBRA MIXTA*

15,0528

29,4784

2,8896

CATÁLOGO ELECTRÓNICOCE-20210001957873

CE-20210001957874

CE-20210001957875

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

CATÁLOGO ELECTRÓNICO

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/frmDetInfxAnio.

cpe?idInf=b1Wu6UzHMI7fNvG7DCwqwgzGv9jVau8m9lxChT1iDIg,&c=2

gcedeno@gobernacionchimborazo.gob.ec

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL i):

VALOR TOTAL CONTRATACIÓN DE LA INSTITUCIÓN QUE REPORTA

VALOR TOTAL DE ÍNFIMAS CUANTÍAS EJECUTADAS 255,5043
LINK PARA DESCARGAR EL LISTADO DE ÍNFIMA 

CUANTÍA POR INSTITUCIÓN

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

255,5043

032 960 205 ext 115

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL i):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

31/3/2021

Analista Administrativa

Mensual

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

COMENTARIO (DE SER EL CASO):

Gina Maricela Cedeño Ávila
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